Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4411)

Fecha y | 16/feb./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2115-4411 Ayudas sociales a personas $195,809.45 $952,446.19 $1,386,245.28 $629,608.54
C00877 03/10/2022 LUIS MIGUEL RAMIREZ N\ TR-02261 GP Folio: 328 (F-A820ECOFFE02; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAST( $9,434.00 $0.00 $186,375.45
P02114 05/10/2022 F-AA11209C:Z GD Folio: 290 (F-AA11209C205A; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAST( $0.00 $3,132.00 $189,507.45
C00888 05/10/2022 MARIA PETRA FLORES F TR-58312 GP Folio: 330 (F-AA11209C205A; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAST( $3,132.00 $0.00 $186,375.45
P02117 05/10/2022 F-E0147C5E¢ GD Folio: 291 (F-E0147C5E97F7, 581E303FA; APOYO CON MATERIAL PARA REH;/ $0.00 $31,284.00 $217,659.45
C00889 05/10/2022 MA DOLORES HERLINDA TR-58315 GP Folio: 331 (F-E0147C5E97F7; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $30,479.00 $0.00 $187,180.45
P02129 11/10/2022 73 GD Folio: 292 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON E! $0.00 $1,500.00 $188,680.45
C00896 11/10/2022 GERMAN ROQUE MEND( 30 GP Folio: 332 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON E! $1,500.00 $0.00 $187,180.45
P02161 11/10/2022 74 GD Folio: 300 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON E! $0.00 $1,019.10 $188,199.55
C00906 11/10/2022 GUADALUPE MENDOZA 31 GP Folio: 340 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON E! $1,019.10 $0.00 $187,180.45
P02132 12/10/2022 F-C7D1B55F( GD Folio: 293 (F-C7D1B55FCA51; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACIO! $0.00 $37,000.00 $224,180.45
C00897 12/10/2022 JOSE TRINIDAD RODRIG TR-90217 GP Folio: 333 (F-C7D1B55FCA51; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACIO! $37,000.00 $0.00 $187,180.45
P02135 12/10/2022 F-781E34666 GD Folio: 294 (F-781E3466605B; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $0.00 $13,500.00 $200,680.45
C00898 12/10/2022 JOSE TRINIDAD RODRIG TR-90218 GP Folio: 334 (F-781E3466605B; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $13,500.00 $0.00 $187,180.45
P02152 12/10/2022 F-AAQ18ECF: GD Folio: 299 (F-AA018ECF2E78; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACIOMN $0.00 $53,298.58 $240,479.03
C00903 12/10/2022 MA DOLORES HERLINDA TR-83279 GP Folio: 339 (F-AA018ECF2E78; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $53,298.58 $0.00 $187,180.45
C00908 17/10/2022 HORACIO REYES RAMIR 34 Movimiento Directo Automatico (APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION C $0.00 $4.,524.00 $191,704.45
C00908 17/10/2022 HORACIO REYES RAMIR 34 Movimiento Directo Automatico (APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION C $4,524.00 $0.00 $187,180.45
P02229 27/10/2022 F-9E016, C1C GD Folio: 306 (F-9E016, C1CA9, BB91D; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR $0.00 $4,582.00 $191,762.45
C00930 27/10/2022 JULIO GUERRA CORONA 40 GP Folio: 346 (F-9E016, C1CA9, BB91D; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR $4,582.00 $0.00 $187,180.45
P02235 27/10/2022 F-9A676E38LC GD Folio: 308 (F-9A676E38D169; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $0.00 $56,875.09 $244,055.54
C00932 27/10/2022 MA DOLORES HERLINDA TR-60011 GP Folio: 348 (F-9A676E38D169; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $56,875.09 $0.00 $187,180.45
C00933 27/10/2022 JOSE TRINIDAD RODRIG TR-60014 Movimiento Directo Automatico (APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION C $0.00 $94,519.00 $281,699.45
C00933 27/10/2022 JOSE TRINIDAD RODRIG TR-60014 Movimiento Directo Automatico (APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION C $94,519.00 $0.00 $187,180.45
P02245 27/10/2022 F-99674EAB( GD Folio: 309 (F-99674EABC370; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAST( $0.00 $4,646.00 $191,826.45
C00936 27/10/2022 LUIS MIGUEL RAMIREZ N TR-00390 GP Folio: 349 (F-99674EABC370; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAST( $4,646.00 $0.00 $187,180.45
P02326 03/11/2022 F-0A2D9A662 GD Folio: 320 (F-0A2D9A662859; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC( $0.00 $4,000.00 $191,180.45
C00965 03/11/2022 GERARDO MEDINA SAN( TR-37788 GP Folio: 362 (F-0A2D9A662859; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $4,000.00 $0.00 $187,180.45
P02329 03/11/2022 F-A584B280C GD Folio: 321 (F-A584B280C963; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC( $0.00 $4,500.00 $191,680.45
C00966 03/11/2022 CRUZ ROJA MEXICANA | TR-37790 GP Folio: 363 (F-A584B280C963; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $4,500.00 $0.00 $187,180.45
P02338 08/11/2022 F-1B7A3E722 GD Folio: 322 (F-1B7A3E722AC3, APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $0.00 $18,560.00 $205,740.45
C00969 08/11/2022 HORACIO REYES RAMIR 48 GP Folio: 364 (F-1B7A3E722AC3, APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $10,000.00 $0.00 $195,740.45
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4411)

Fechay [ 16/feb./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00970 08/11/2022 FELIPE DE JESUS HERN., 49 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRES $0.00 $1,150.00 $196,890.45
C00970 08/11/2022 FELIPE DE JESUS HERN, 49 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRES $1,150.00 $0.00 $195,740.45
P02350 08/11/2022 F-3AB444B64 GD Folio: 323 (F-3AB444B64AC4; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $0.00 $53,717.00 $249,457 .45
C00974 08/11/2022 MA DOLORES HERLINDA TR-30366 GP Folio: 365 (F-3AB444B64AC4; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $40,000.00 $0.00 $209,457.45
P02353 08/11/2022 F-479E91160' GD Folio: 324 (F-479E911609AD; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $0.00 $50,633.00 $260,090.45
C00975 08/11/2022 JOSE TRINIDAD RODRIG TR-30367 GP Folio: 366 (F-479E911609AD; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $50,633.00 $0.00 $209,457.45
C01002 18/11/2022 FELIPE DE JESUS HERN., 57 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRES $0.00 $2,100.00 $211,557.45
C01002 18/11/2022 FELIPE DE JESUS HERN, 57 Movimiento Directo Automatico (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA, CORRES $2,100.00 $0.00 $209,457.45
P02436 18/11/2022 R-79 GD Folio: 332 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON E! $0.00 $1,019.10 $210,476.55
C01003 18/11/2022 GUADALUPE MENDOZA 59 GP Folio: 374 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON E! $1,019.10 $0.00 $209,457.45
P02439 18/11/2022 R-80 GD Folio: 333 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON E! $0.00 $1,500.00 $210,957.45
C01004 18/11/2022 GERMAN ROQUE MEND( 60 GP Folio: 375 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON E! $1,500.00 $0.00 $209,457.45
C01070 09/12/2022 HORACIO REYES RAMIR 70 GP Folio: 407 (F-1B7A3E722AC3, APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $8,560.00 $0.00 $200,897.45
P02611 10/12/2022 F-32C3FDA,6 GD Folio: 356 (F-32C3FDA,6254BD4,107124F; APOYO CON MATERIAL PARA REH, $0.00 $155,945.00 $356,842.45
C01075 10/12/2022 JOSE TRINIDAD RODRIG TR-75420 GP Folio: 409 (F-32C3FDA,6254BD4,107124F; APOYO CON MATERIAL PARA REH, $155,945.00 $0.00 $200,897.45
P02617 10/12/2022 F-342848,5AL GD Folio: 357 (F-342848,5AD59,20631F; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILIT $0.00 $138,301.80 $339,199.25
C01077 10/12/2022 MA DOLORES HERLINDA TR-75423 GP Folio: 410 (F-3AB444B64AC4,342848,5AD59,20631F; APOYO CON MATERIAL F $152,018.80 $0.00 $187,180.45
C01085 12/12/2022 ISIDRO DELGADO VALDE 71 Movimiento Directo Automatico (MANTENIMIENTO DE VEHICULO OFICIAL DEL AYL $0.00 $4,640.00 $191,820.45
C01085 12/12/2022 ISIDRO DELGADO VALDE 7 Movimiento Directo Automatico (MANTENIMIENTO DE VEHICULO OFICIAL DEL AYL $4,640.00 $0.00 $187,180.45
P02663 13/12/2022 F-4D5ED35F¢ GD Folio: 363 (F-4D5ED35F65FF; APOYO CON VIAJES DE ARENA PARA REHABIL $0.00 $17,400.00 $204,580.45
C01096 13/12/2022 HORACIO REYES RAMIR 80 GP Folio: 416 (F-4D5ED35F65FF; APOYO CON VIAJES DE ARENA PARA REHABIL $17,400.00 $0.00 $187,180.45
P02669 15/12/2022 R-87 GD Folio: 365 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON E! $0.00 $1,500.00 $188,680.45
C01098 15/12/2022 GERMAN ROQUE MEND( 86 GP Folio: 418 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON E} $1,500.00 $0.00 $187,180.45
P02672 15/12/2022 R-89 GD Folio: 366 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON E! $0.00 $1,019.10 $188,199.55
C01099 15/12/2022 GUADALUPE MENDOZA 87 GP Folio: 419 (APOYO ECONOMICO A PERSONA ENCARGADA DEL PANTEON E} $1,019.10 $0.00 $187,180.45
P02675 15/12/2022 F-B8F24D52L GD Folio: 367 (F-B8F24D52D0OEB; APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE MAQL $0.00 $16,588.41 $203,768.86
C01102 15/12/2022 JOAQUIN TOVAR LUCIO 94 GP Folio: 420 (F-B8F24D52D0EB; APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE MAQL $16,588.41 $0.00 $187,180.45
P02712 15/12/2022 F-ECF46279L GD Folio: 370 (F-ECF46279DD29; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACIOM $0.00 $63,132.00 $250,312.45
C01114 15/12/2022 JOSE TRINIDAD RODRIG TR-05139 GP Folio: 423 (F-ECF46279DD29; APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION $63,132.00 $0.00 $187,180.45
P02716 15/12/2022 F-C969B798E GD Folio: 371 (F-C969B798E3D; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTO $0.00 $1,798.00 $188,978.45
C01115 15/12/2022 LUIS MIGUEL RAMIREZ M\ TR-05143 GP Folio: 424 (F-C969B798E3D; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTO $1,798.00 $0.00 $187,180.45
C01119 15/12/2022 MA DOLORES HERLINDA TR-05158 Movimiento Directo Automatico (APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION C $0.00 $42,340.00 $229,520.45
C01119 15/12/2022 MA DOLORES HERLINDA TR-05158 Movimiento Directo Automatico (APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION C $42,340.00 $0.00 $187,180.45
P02741 16/12/2022 F-0A16E2892 GD Folio: 373 (F-0A16E2892BEB; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAST( $0.00 $3,857.00 $191,037.45
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115-4411 a la 2115-4411)

Fechay [ 16/feb./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 11:54 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01124 16/12/2022 LUIS MIGUEL RAMIREZ N\ TR-13453 GP Folio: 426 (F-0A16E2892BEB; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAST( $3,857.00 $0.00 $187,180.45
C01140 26/12/2022 MA DOLORES HERLINDA TR-52885 Movimiento Directo Automatico (APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION C $0.00 $54,237.01 $241,417.46
C01140 26/12/2022 MA DOLORES HERLINDA TR-52885 Movimiento Directo Automatico (APOYO CON MATERIAL PARA REHABILITACION C $54,237.01 $0.00 $187,180.45
P02910 31/12/2022 F-6ADE78E6¢ GD Folio: 392 (F-6ADE78E66EA0,581E303FA2; APOYO CON MATERIAL PARA REF $0.00 $11,959.09 $199,139.54
P02912 31/12/2022 F-14280890F!| GD Folio: 393 (F-14280890FB35; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTC $0.00 $6,264.00 $205,403.54
P02917 31/12/2022 F-9B81C21E! GD Folio: 394 (F-9B81C21E6857; APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GAST( $0.00 $10,857.00 $216,260.54
P02931 31/12/2022 F-129FA,D6C GD Folio: 395 (F-129FA,D6CDE,51B39,BDD6F; APOYO CON MATERIAL PARA REF $0.00 $400,564.00 $616,824.54
P02937 31/12/2022 F-665916986¢ GD Folio: 396 (F-665916986C63,BB48C5B922; APOYO ECONOMICO PARA SOLVE $0.00 $2,784.00 $619,608.54
P02969 31/12/2022 F-1A503849F GD Folio: 405 (APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE TRASLADO $0.00 $10,000.00 $629,608.54
Total : 195,809.45 952,446.19 1,386,245.28 629,608.54
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